

Lehdistötiedote

Helsinki, Elokuu 2014

Undone is the new glamour

Pinkkiä asennetta hiusten muotoiluun: OSiS+ Glamination

Muotitietoiset naiset haluavat hillittyjä, pelkistettyjä ja yksilöllisiä hiustyylejä, jotka ovat helppoja ja kauniita, mutta eivät liian täydellisiä. Avainsana on luonnollisuus; huolettomat laineet, kevyesti kiinni olevat kampaukset ja rennot letit. OSiS+ Glamination, viehättävillä naisellisilla tuoksuilla ja pulloilla, tarjoaa mahdollisuuden toteuttaa kauden upeimmat kampaukset. Nestemäiset mineraalit antavat tuotteille vahvaa suorituskykyä, painotonta säihkyvää kiiltoa ja täydellisen luonnollista viimeistelyä sekä tuntua. OSiS+ Glamination kattaa naisten tärkeimmät hiustenmuotoilun vaatimukset: tuuheus, pehmeys, pito ja kiilto!

OSiS+ Glamination tuotevalikoima:

OSiS+ Glamination Pohjustussuihke 200 ml, 19,90 €

Monikäyttöinen suihke selvittää hiukset, ehkäisten niiden sähköistymistä antaen rakennetta ja kiiltoa. Suojaa hiuksia föönin kuumuudelta ja UV-säteiltä.



OSiS+ Glamination Kiiltovahto, 200 ml, 19,90 €

Kevyt muotovahto antaa "push up" efektin ja kaunista kiiltoa kuormittamatta hiuksia. Suojaa hiuksia UV-säteiltä.



OSiS+ Glamination Voimakas kiiltokinne, 200 ml, 19,90 €

Ylellistä kiiltoa ja samettisen pehmeät hiukset. Voimakas tahmaamaton kiiltokinne antaa vahvaa tukea tekemättä hiuksia jäykiksi ja rapeiksi.



OSiS+ Glamination Silottava eliksiiri, 75 ml, 19,90 €

Silottava ja kiillottava eliksiiri ehkäisee hiusten pörröttymistä ja latvojen haaroittumista. Samettinen seerumi sulaa kädessä höyhenenkevyeksi. Lisää tuotetta kuiviin hiuksiin, kun haluat sileän tyylin ja lisäkontrollia.



OSiS+ Glamination Kevyt kiiltokinne, 200 ml, 19,90 €

Mineraaleja sisältävä joustava hiuskinne viimeistelee hiukset upealla kiillolla. Joustavaa pitoa ja kaunista rakennetta.



Uusi OSiS+ Glamination -tuotesarja on saatavilla Schwarzkopf Professional kampaamoista syyskuussa 2014.

Lisätietoa löydät nettisivuiltamme: www.schwarzkopf-professional.fi

Kuvapyynnöt: Kristiina Klemetti, Viestintätoimisto Manifesto, kristiina.klemetti@manifesto.fi, p. 045 1394470.